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Oferenci

Dotyczy : Pytar z dn. 02.07.2008r. do przetargu nieograniczonego r@ostave
wyposania wraz z montgm do zrewitalizowanych pomiesztca@mpleksu

Starego Zamku i Parku Habsburgow #ywcu w ramach zadania p.nRewitalizacja

kompleksu Starego Zamku i Parku HabsburgéwAywcu — zakup wypogania.”

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnias®@znia 2004 r. Prawo zamOwieublicznych
(Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) oraz punktu $lpecyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, Zamawiagy udziela odpowiedzi na naptijace pytania:

Pytanie 1.

Pytanie o rodzaj steta dotyczyto krzeset (Lp. 1 , 50 szt.) w Pam. 2. tien Promocji
Kultury Zywieckiej - oficyny wschodnie. Krzesta wg opisu atizniku nr 6 powinny by
sztaplowane, nie sktadane. Natomiasthiddaa odpowied potwierdza opis krzeset Lp.l
(100szt.) w Pom. 1 Centrum Promocji KultuBywieckiej- Domek Chiski Prosimy o
potwierdzenie, czy krzesta w Pom. 2. Centrum Pgjimiultury Zywieckiej — oficyny
wschodnie maj by¢ sktadane, czy sztaplowane? sllesztaplowane, to czy chodzi
zamawiagcemu o krzesta typu ISO?

Odpowiedz

Centrum Promocji Kultury — Domek Gisgki 100 szt krzeset skladanych, ganych,
bukowych

Centrum Promogcji KulturZywieckiej - oficyny wschodnie — krzesta typu ISO

Pytanie 2

Czy wszystkie "biurka komputerowe" i ,biurka" wgpujace w POM.2 (Lp.3), POM.3
(Lp.l, Lp.5), POM.4 (Lp. 1, Lp.3), POM.5 (Lp. lasa stelaach metalowych jak na rys.
w zahczniku 3 (stelae "teowe" w ksztatcie odwréconej litery "T")? Czysaystkie
wymienione biurka posiadapzuflad na klawiatug. kontener i szatkna komputer? Czy ten
opis dotyczy réwnig biurek w POM.2, Lp.4 (880x500x750 mm)?

Odpowiedz

Biurko rogowe jedno- na stela metalowym.

Pozostate powinny posiaglazuflad, desk na klawiatug oraz przelotki na kable.

Pytanie 3

W odpowiedzi na pyt. 1 | nie podano wymiaréw galplolpitowych (dot. POM.6, Lp.9),
prosimy o uzupetnienie. .

Odpowiedz

Wymiary gablot pulp. podstawa- ptyta laminowana/800/1000mm, géra szklana
300/600mm, druga podstawa ptyta laminowana 60018I0'mm.m Gora szklana wysako
800/600mm

Pytanie 4

Czy wszystkie "gabloty niestandardowe", "stg"- wysokie powinny posiadaswietlenie?
Odpowiedz

Wysokie TAK.
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